
Utbildning och genomgång i appliceringsteknik hos HangOn.

Praktisk genomgång med val av munstycke till pistol 
– en viktig fråga när man ska applicera pulver. 

– Det här ligger helt i linje med vad vi 
vill göra. Vi vill utbilda marknaden och 
den här satsningen ger oss en tydligare 
profil som utbildningsföretag, säger 
Petter Törefors, vd HangOn.

Ny lackeringsakademi i Hillerstorp
Starten av HangOn Coating Academy 
sker i samarbete med konsultföretaget 
Meyer & Hjorth som i många år drivit en 
branschutbildning i Västervik.
– Det är en välrenommerad kurs­
anordnare som utbildat cirka 4 000 
lackerare, allt ifrån operatörer till 
företagsledare, berättar Petter.
I höstas uppstod behovet att flytta 
utbildningen från Västervik och frågan 
gick då till HangOn i Hillerstorp.
– Nu har de flyttat in här hos oss i våra 
ändamålsenliga lokaler. 

Kunskapslyft för lackeringsbranschen
HangOn:s ”Experience Center” har som 
konferenslokal allt som behövs för teori­
passen och intilliggande lackeringslabb 
har kompletterats med lackerings­
utrustning under vintern för de praktiska 
momenten. HangOn Coating Academy 
kommer att erbjuda grundkursen som 
består av tre kursdagar under ett flertal 
kurstillfällen varje år, med både svenska 
och utländska kursdeltagare. 

April 2026
Text : Gabriella Mellergårdh

Foto: HangOn

        
HANGON AB – Marknadsledande global 
leverantör av smarta lösningar för hängning, 
maskering och hantering vid industriell 
lackering.

omsättningen, gjort stora tillbyggen 
både här och i Holland, fyllt på med 
maskiner och automation, jobbat med 
digitalisering och byggt sin organisation.
– Vi har produkter, organisation och 
kapacitet. Nu tittar vi framåt med 
nyrekryteringar och målet att nå en halv 
miljard i omsättning 2030, säger Petter 
Törefors.

Nu slås portarna upp för HangOn Coating Acadmy 
i Hillerstorp. Utbildningscentret som ska ta en 
global lackeringsindustri till nästa nivå.
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– Vi kommer också att vidareutveckla 
kursutbudet successivt. Vår mission har 
hela tiden varit en grön omställning 
i lackeringsbranschen och det har 
saknats utbildningar i lackerings­
ekonomi och hållbarhet. Här kommer 
HangOn:s CCC-kalkyl (Coating Cost 
Calculator) att bli ett viktigt verktyg. Nu 
ska vi hitta formerna för att jobba med 
det ännu mer effektivt framöver, säger 
Petter.

Planerar för framtiden
CCC-kalkylen som finns tillgänglig 
på HangOn:s hemsida har trimmats 
och utvecklats för att bli ännu mer 
användarvänlig. Detta som en del i 
HangOn:s långsiktiga tillväxtplan. De 
senaste tio åren har man fördubblat 
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